

Stavební rozpočet

Název stavby:	Výměna pisořů a s tím spojené práce	Doba výstavby:	
Druh stavby:	Opravy a údržby	Začátek výstavby:	
Lokalita:	Třeboň	Konec výstavby:	Jiří Janoušek - RENOSTAV
JKSO:		Zpracováno dne:	12.11.2018 Jiří Janoušek

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)	
							Celkem	Jednot.	Celkem	
		721	Vnitřní kanalizace				4 000,00		0,00	
1		721100906R00	Úprava rozvodů kanalizace vč. stavebních přípomocí	kpl	1,00	4 000,00	4 000,00	0,00	0,00	
		722	Vnitřní vodovod				5 000,00		0,07	
2		722110115R00	Úprava rozvodů vody vč. stavebních přípomocí	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00	0,07	0,07	
		725	Zařizovací předměty				71 654,74		0,22	
3		725122817R00	Demontáž pisořů bez nádrže + 1 záchodkem	soubor	6,00	73,29	439,74	0,01	0,07	
4		725139101R00	Montáž pisoárových stání ostatních	soubor	5,00	1 773,00	8 865,00	0,01	0,03	
5		725016105R00	Pisoár ovládání automatické, bílý	soubor	5,00	11 750,00	58 750,00	0,02	0,12	
6		725860168RT1	Zápachová uzávěrka pro pisoáry HL430, D 40, 50 mm	kus	5,00	720,00	3 600,00	0,00	0,00	
		781	Obklady (keramické)				16 700,97		0,22	
7		781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	12,00	230,00	2 760,00	0,00	0,00	
8		781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady	m2	12,00	34,39	412,68	0,00	0,00	
9		781111121R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	8,00	52,50	420,00	0,00	0,00	
10		781497114R00	Lišta hliníková dekorativní do plochy	m	10,00	173,51	1 735,10	0,00	0,00	
11		781415016R00	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, nad 20x25 cm	m2	12,00	490,00	5 880,00	0,00	0,06	
12		781419705RT2	Příplatek za spárovací hmotu-plošně, pórovin.obklad	m2	12,00	4,50	54,00	0,00	0,00	
13		781419711R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	12,00	40,91	490,92	0,00	0,00	
14		597813551	Obkládačka dle výběru investora	m2	13,00	350,00	4 550,00	0,01	0,14	
15		612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří apod.	m	5,65	70,49	398,27	0,00	0,01	
		95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemní				6 960,00		0,02	
16		952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	10,00	104,00	1 040,00	0,00	0,00	
17		900 RT2	HZS	h	10,00	330,00	3 300,00	0,00	0,00	
18		784165512R00	Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	50,00	52,40	2 620,00	0,00	0,02	
		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				3 236,23		0,82	
19		978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	12,00	90,71	1 088,52	0,07	0,82	

20	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,82	253,00	206,45	0,00	0,00
21	979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	0,82	560,00	456,96	0,00	0,00
22	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	0,82	272,50	222,36	0,00	0,00
23	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,82	191,50	156,26	0,00	0,00
24	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	20,40	14,60	297,84	0,00	0,00
25	979990111R00	Poplatek za skládku suti - stavební keramika	t	0,82	990,00	807,84	0,00	0,00
	H99	Ostatní přesuny hmot				439,20		0,00
26	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu	t	0,46	960,00	439,20	0,00	0,00
	M21	Elektromontáže				5 899,00		0,00
27	X303	Úprava elektroinstalace	kpl	1,00	5 899,00	5 899,00	0,00	0,00
						113 890,00		

Poznámka: